

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

LAURSEN OG STEINER ApS

**C/O Daniel Smidt Laursen
Tornhøjvej 14, Koed
8560 Kolind**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29 / 05 / 2024

Daniel Smidt Laursen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 34 47 15 84

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAURSEN OG STEINER ApS
C/O Daniel Smidt Laursen
Tornhøjvej 14, Koed
8560 Kolind

E-mail: daniel.laursen@lowell.com

CVR-nr: 34 47 15 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Smidt Laursen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, udlejning af ejendomme samt dertil relaterede produkter og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 71.297, som anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 96.216 | 156.619 |
| Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Resultat af drift før dagsværdireguleringer | 96.216 | 156.619 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | 80.000 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 176.216 | 156.619 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv. | 524 | 509 |
| Andre finansielle omkostninger | -83.180 | -47.828 |
| RESULTAT FØR SKAT | 93.560 | 109.300 |
| Skat af årets resultat | -22.263 | -24.615 |
| ÅRETS RESULTAT | 71.297 | 84.685 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 71.297 | 84.685 |
| DISPONERET I ALT | 71.297 | 84.685 |

Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Grunde og bygninger | 2.380.000 | 2.300.000 |
| 1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 2.380.000 | 2.300.000 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 55.000 | 55.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 55.000 | 55.000 |
| ANLÆGSAKTIVER | 2.435.000 | 2.355.000 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 18.003 | 17.478 |
| Andre tilgodehavender | 5.310 | 3.060 |
| Tilgodehavender | 23.313 | 20.538 |
| Likvide beholdninger | 0 | 38.980 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 23.313 | 59.518 |
| AKTIVER | 2.458.313 | 2.414.518 |

Balance 31. december

PASSIVER

| Note | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 414.123 | 342.826 |
| EGENKAPITAL | 614.123 | 542.826 |
| Hensættelse til udskudt skat | 127.249 | 104.986 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 127.249 | 104.986 |
| Prioritetsgæld | 1.057.513 | 1.122.152 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser | 1.057.513 | 1.122.152 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 41.000 | 42.600 |
| Kreditinstitutter | 346.707 | 336.663 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.001 | 9.000 |
| Anden gæld | 42.000 | 42.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 220.720 | 214.291 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 659.428 | 644.554 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 1.716.941 | 1.766.706 |
| PASSIVER | 2.458.313 | 2.414.518 |

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat, primo | 342.826 | 258.141 |
| Årets resultat | 71.297 | 84.685 |
| Overført resultat ultimo | 414.123 | 342.826 |
| EGENKAPITAL | 614.123 | 542.826 |

Noter

| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---------------------|---|
| 1 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 2.201.756 | 17.500 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 2.201.756 | 17.500 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 98.244 | 0 |
| Opskrivninger | 80.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 178.244 | 0 |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2023 | 0 | -17.500 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Af-/nedskrivninger | 0 | 0 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2023 | 0 | -17.500 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 2.380.000 | 0 |

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 31/12 2023 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommenes drift på 138 tkr. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 5,80%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang.

Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på 2.380 tkr.

| Følsomhed ved ændring i afkastkrav | -0,25% | Basis | 0,25% |
|---|---------------|--------------|--------------|
| Afkastprocent | 5,55 | 5,80 | 6,05 |
| Dagsværdi | 2.490 | 2.380 | 2.290 |
| Ændring i dagsværdi | +110 | 0 | -90 |

Noter

| | | | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|------------------|-------------------|---------------------|---|
| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Prioritetsgæld | 1.164.752 | 1.098.513 | 41.000 | 803.600 |
| | 1.164.752 | 1.098.513 | 41.000 | 803.600 |

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 Værdi ultimo indregnet i balancen

| | | | | |
|--|--|--|------------------|----------|
| Værdi af ejendomme | | | 2.380.000 | 0 |
| | | | 2.380.000 | 0 |
| Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen | | | | |
| Årets opskrivning ejendomme | | | 80.000 | 0 |
| | | | 80.000 | 0 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ejerpantebrev stort kr. 500.000 til Djurslands Bank for selskabets ejendom Vesterågade 32, Kolind (bogført til kr. 940.000) samt realkreditpantebrev til Totalkredit for samme ejendom. Desuden foreligger der realkreditpantebrev overfor DLR med sikkerhed i selskabets ejendom Jernbanegade 17, Ryomgård, og ejerpantebrev stort kr. 800.000 i samme ejendom overfor Sparekassen Danmark.. Det pantsatte aktiv er bogført til kr. 1.440.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Smidt Laursen

Direktør

Serienummer: ca469a70-503f-447e-89fc-c6599a4e80dc

IP: 85.115.xxx.xxx

2024-05-30 06:23:29 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-30 07:54:48 UTC



Daniel Smidt Laursen

Dirigent

Serienummer: ca469a70-503f-447e-89fc-c6599a4e80dc

IP: 85.115.xxx.xxx

2024-05-30 10:29:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZUTKG-0XEXP-3E1LD-DUSQ8-YIWY5-0SL7P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**